Solvit. Tradatur dicto Henrico vel Yde sue uxori.
 Henricus de Essche filius quondam Johannis de Essche de Scijnle domum
 aream et ortum et peciam terre eis adiacentem sitos in parrochia de
 Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem quondam Nijcholai
 Haghen ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: prout) item quatuor
 bonaria (dg: prati) #terre# partim prati et partim terre arabilis sita in
 dicta parrochia in loco dicto Dovendonck (dg: #juxta# ad locum #ad#
 Eijlde) ad locum dictum Eilde inter hereditatem quondam Henrici Maelghijs
 ex uno et communem plateam ex alio item unum bonarium #prati# (dg: terre)
 situm in (dg: loc) dicta parrochia in loco dicto Luttel Eijnde ad locum
 dictum Scrijvers Hoeve inter hereditatem Henrici Thijs ex uno et
 hereditatem Johannis #Griete# (dg: Grietkens) soen ex alio item agrum
 (dg: di) terre dictum den Hogen Acker situm in dicta parrochia in loco
 dicto Borne juxta aggerem dictum die Broexsche Dijc item peciam terre
 dictam den Dijepen Grave sitam in dicta parrochia ad locum dictum in den
 Borne inter hereditatem Rutgheri filii quondam Lamberti van der Heijden
 ex uno et Johannis Huben soen ex alio item agrum terre dictum den
 Scherpenacker situm in parrochia et loco jamdictis inter hereditatem
 Johannis (dg: de) #van# Doerne ex uno et hereditatem Johannis van den
 Wijtfenne ex alio item peciam terre dictam die Meijhovel sitam in
 parrochia et loco jamdictis inter hereditatem Engberti Deenkens soen ex
 uno et inter communem plateam ex alio prout ibidem siti sunt et ad dictum
 quondam Johannem de Essche spectare consueverunt ut dicebat hereditarie
 vendidit Godefrido de Rode promittens super omnia warandiam. Testes Lu et
 Heijme datum supra.

BP 1184 f 319v 09 di 20-04-1406.

Voornoemde Godefridus verhuurde voornoemde goederen aan voornoemde Henricus
 van Essche voor een periode van 8 jaar, voor de lasten die eruit gaan en
 voor een pacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

{Ertussen geschreven}. Solvit.

Dictus Godefridus premissa locavit dicto Henrico de Essche ab eodem ad
 spacium octo annorum datam presentium sine medio sequentium possidenda
 pro oneribus exinde solvendis dandis etc et pro pensione sex modiorum
 siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis ex premissis
 promittens super omnia ratam servare (dg: testes) et alter repromisit
 super omnia. Testes Johannes et Henricus datum 3^a post quasimodo.

BP 1184 f 319v 10 vr 16-04-1406.

(dg: q).

BP 1184 f 319v 11 vr 16-04-1406.

Henricus Pricke verkocht aan Henricus Mutsart voller 40 schelling geld
 b-erfcijns, die Margareta Prikers dvw Lambertus Priker beurde, een helft
 met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis, erf en
 tuintje van wijlen voornoemde Lambertus, in Den Bosch, in de straat gnd
 Oude Dieze, tussen erfgoed van wijlen Willelmus van Berze voller enerzijds
 en erfgoed eertijds van Henricus Mutsart voller anderzijds, welke 40
 schelling nu aan voornoemde Henricus Pricke behoren. Voornoemde Henricus
 Pricke beloofde onder verband van een huis, erf en tuin eertijds van
 voornoemde Margarete nu van van voornoemde Henricus Pricke, in Den Bosch,
 in de straat gnd Oude Dieze, tussen eerstgenoemde huis en erf enerzijds en
 erfgoed van Johannes van Uden voller anderzijds, garantie. Direct na
 overlijden van voornoemde Henricus Mutsart en zijn vrouw Aleijdis dvw
 Arnoldus {f.320r} Osman gaan voornoemde 40 schelling naar de kinderen van
 voornoemde Henricus Mutsart verwekt bij zijn vrouw Aleijdis.

Henricus Pricke XL solidos hereditarii census (dg: q) monete quos
 Margareta Prikers filia quondam Lamberti Priker solvendos habuit
 hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area et

ortulo #dicti# quondam Lamberti sitis in Busco in vico dicto die Aude Dijese inter hereditatem (dg: Johannis) #Willelmi quondam# de Berze fullonis ex uno et inter hereditatem #dudum Henrici Mutsart# (dg: Johannis de Uden) fullonis ex alio #ut dicebat# et quos XL solidos dictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Henrico Mutsart 'folloni promittens sub obligatione domus et aree ac orti olim dicte Margarete nunc ad dictum venditorem spectantium ut dicebat sitorum in Busco in dicto vico inter primodictam domum et aream nunc ad dictum (!dg: venditorem emptorem) spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis de Uden fullonis ex alio warandiam et obligationem ex parte sui in dictis XL solidis deponere tali conditione quod dicti XL solidi post decessum dicti emptoris et Aleijdis sue uxoris filie quondam Arnoldi

1184 f. 320r.

sexta post pasche: vrijdag 16-04-1406.
sabbato post pasche: zaterdag 17-04-1406.
secunda post quasi modo: maandag 19-04-1406.

BP 1184 f 320r 01 vr 16-04-1406.

Osman succedent hereditario jure ad pueros legitimos ab eisdem emptore et Aleijdi' pariter genitos et generandos. Testes Joohannes et Jorden datum sexta post pasche.

BP 1184 f 320r 02 vr 16-04-1406.

Arnoldus zv Heijmericus van Alphen verwerkte zijn recht tot vernaderen.